Universal de Socios de catorce de Septiembre del dos mil nueve que autoriza 

al Gerente a legalizar la reforma de estatutos sociales aprobado.- Usted señor 

Notario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo al presente 

documento.- (firmado) Doctora Catalina Arias Romero, abogada con 

matrícula profesional número tres mil setenta y ocho (N* 3078) del Colegio 

de Abogados de Pichincha.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA 

MINUTA, que queda elevada a escritura pública con todo su valor legal, 

leída que le fue al compareciente por mí el Notario en alta y clara voz, se 

afirma y ratifica en su contenido y para constancia de ello firma juntamente